

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.06.2022 Новосибирск № 15000 - 103

О подготовке и проведении мероприятий, посвященных Дню новосибирского Академгородка, в 2022 году

В соответствии с постановлением президиума СО РАН от 14.03.2019 № 103 «О праздновании Дня новосибирского Академгородка» и Положением о проведении Дня Академгородка, утвержденным распоряжением СО РАН от 28.08.2019 №15000-242:

- 1. Определить даты проведения Дня новосибирского Академгородка в 2022 году с 8 по 11 сентября.
- 2. Утвердить состав Оргкомитета (рабочей группы) по подготовке и проведению праздничных мероприятий в соответствии с приложением.
- 3. Поручить Оргкомитету в срок до 15 августа 2022 г. сформировать смету и программу мероприятий Дня Академгородка в 2022 году.
- 4. Управлению по пропаганде и популяризации научных достижений СО РАН (Позднякова Ю.С.) совместно с советником председателя по информационной политике и общественным связям Соболевским А.В. организовать и обеспечить информационное сопровождение мероприятий Дня новосибирского Академгородка.
 - 5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Отделения академик РАН



В.Н. Пармон